
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Vážení účastníci, 
 
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, 
Husova 675, IČ: 60116871, Husova 675, 508 01 Hořice, rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 
zakázek, o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: 
"Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže, SPŠKS Hořice – zajištění výkonu 
činnosti TDS a BOZP.“ 

Vybraným účastníkem je: 

 INGENIRING KRKONOŠE a.s., 

 se sídlem Horská 634, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

 IČO 27472493. 

Odůvodnění 

Nabídka vybraného účastníka byla s ohledem na zánik účasti účastníka umístěného jako první 
v pořadí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a účastník 
prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami. 

Tabulka výsledků hodnocení:  

Pořadí  
nabídky Účastník IRBOS s.r.o. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1 

IČO 25933094 

223.000,00 

Sídlo č.p. 115, 517 41 Čestice 

Poznámka 

Účastníkovi jeho odstoupením ve výběrovém 
řízení mimo zadávací lhůtu zanikla obdobně 
dle § 47 odst. 4 písm. a) zákona jeho účast 
ve výběrovém řízení. 

Pořadí  
nabídky Účastník INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

2 

IČO 27472493 

237.000,00 
Sídlo Horská 634, Střední Předměstí, 541 01 

Trutnov 

Pořadí  
nabídky Účastník Ing. Jaroslav Řehula 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

3 
IČO 11014521 

238.950,00 
Sídlo Roudnice 198, 503 27 Lhota pod Libčany 

Pořadí  
nabídky Účastník Energy Benefit Centre a.s. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

4 
IČO 29029210 

249.000,00 
Sídlo Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

Pořadí  Účastník Michal Novák Nabídková cena v 



nabídky Kč bez DPH 

5 
IČO 87825848 

280.000,00 
Sídlo Mezilesí 90, PSČ 54923 

Pořadí  
nabídky Účastník Ing. Aleš Řada 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

6 
IČO 74934163 

286.200,00 
Sídlo Rasošky 88, 552 21 Rasošky 

Pořadí  
nabídky Účastník Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

7 

IČO 27504514 

290.500,00 
Sídlo nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř 

S ohledem na zánik účasti účastníka, který se po provedené hodnocení umístil jako první v pořadí, 
zadavatel posoudil, zda zánik účasti účastníka bude mít vliv na hodnocení nabídek, přičemž 
s ohledem na skutečnost, že jediným hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, 
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, zánik účasti účastníka, který se umístil jako 
první v pořadí nebude mít vliv na hodnocení nabídek a zadavatel tedy neprovedl nové hodnocení a 
posoudil nabídku účastníka, který se umístil na dalším místě v pořadí. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení.  
 
 
V Hradci Králové dne 7. 10. 2019 
 
 
 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření  
 


		2019-10-07T12:12:26+0200
	Mgr. Eva Hájková




